
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 01/03/2017     -      Listado a  28 de Febrero    de 2017, a las 14:35

Página 1 de 7

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010841

30002052

30010851

30005375

30006719

30007785

30011031

30006999

30018163

30010838

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI NICOLÁS RAYA

CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI URCI 

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI LA COSTERA 

CE INF-PRI EMILIO CANDEL

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

YECLA

ÁGUILAS

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BARRIO DE 
PERAL

PALMA (LA)

LORCA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS
SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA
YECLA

AGUILAS

ALCAZARES 
(LOS)

VENTORRILLOS 
(LOS)

ARCHENA

0597AL

0597AL

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PT

0597EI

0597FI

0597FI

0597FF

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 03/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...03499X

Sustituye a ...07892V

Sustituye a ...95648X

Sustituye a ...46461W

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30001011

30001904

30002350

30001916

30010051

30010061

30003093

30003561

30003299

30018783

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ESPERANZA

CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CE INF-PRI MARIANO SUÁREZ

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CALASPARRA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

CALASPARRA

ALUMBRES

ASOMADA (LA)

LLANO DEL 
BEAL

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

CIEZA

JUMILLA

CAMPILLO

LORCA

LORCA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597MU

0597FI

0597AL

0597I38

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 06/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...17166M

Sustituye a ...93053L

Sustituye a ...29546X

Sustituye a ...26013L

Sustituye a ...73811P

Sustituye a ...05806F

Sustituye a ...74198L

Sustituye a ...10111E

Sustituye a ...29858H

Sustituye a ...60552P

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011818

30010097

30003950

30010371

30004221

30011508

30004309

30010383

30004279

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CE INF-PRI MAESTRA DOLORES 
ESCÁMEZ

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI EL SIFÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI SAN MIGUEL

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORCA

VILLAESPESA

LORQUI

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

0597AL

0597PT

0597FI

0597EI

0597AL

0597AL

0597FI

0597AL

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...88982X

Sustituye a ...59620R

Sustituye a ...60815H

Sustituye a ...40759G

Sustituye a ...87979T

Sustituye a ...65515R

Sustituye a ...47419R

Sustituye a ...62738F

Sustituye a ...94246B

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004346

30004577

30004966

30006483

30010292

30005193

30008731

30010401

30005363

30006148

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA 

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CEE PÉREZ URRUTI

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI TORRETEATINOS

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI BARRIOMAR 74

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

RIBERA DE 
MOLINA

CASAS NUEVAS

BENIAJAN

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

CHURRA

ESPARRAGAL

HUERTA DEL 
RAAL

JAVALI NUEVO

LOBOSILLO

MURCIA

0597MU

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597FI

0597AL

0597FF

Tiempo 
Parcial 13

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 06/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...20409L

Sustituye a ...64142L

Sustituye a ...05192D

Sustituye a ...85963G

Sustituye a ...11904R

Sustituye a ...57193A

Sustituye a ...06012A

Sustituye a ...25482W

Sustituye a ...06462G

Sustituye a ...96521J

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006756

30006756

30006756

30005545

30008091

30005612

30006197

30009162

30019271

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CEA GARCÍA ALIX

CPEIBas SALZILLO

IES MIGUEL DE CERVANTES

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597MU

0597FI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EF

0597PS

0597AL

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 07/03/2017.

Incorporación 06/03/2017.

Plaza de resulta.

Incorporación 06/03/2017.

Incorporación 06/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...75655D

Sustituye a ...22126B

Sustituye a ...33820K

Sustituye a ...26035V

Sustituye a ...00450D

Sustituye a ...95160J

Sustituye a ...17876D

Sustituye a ...07337M

Sustituye a ...94153X

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008145

30012938

30012938

30004826

30006860

30010425

30007074

30007104

30012008

30006847

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

E.E.I. N. 1

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS

SANTO ANGEL

TORREAGÜERA

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SISCAR

0597EI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597AL

0597FI

0597FI

0597AL

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 06/03/2017.

Incorporación 06/03/2017.

Incorporación 06/03/2017.

Incorporación 06/03/2017. HORARIO: 
LUNES, MIÉRC. Y VIERNES DE 9 H. A 
13 H.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...49312P

Sustituye a ...67693N

Sustituye a ...15139Q

Sustituye a ...92848N

Sustituye a ...25056C

Sustituye a ...74015G

Sustituye a ...30900W

Sustituye a ...00150P

Sustituye a ...68388R

Sustituye a ...20372S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 28 de febrero de 2017

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007311

30007402

30018825

30007657

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI HERRERÍAS

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNIÓN (LA)

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNION (LA)

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

1

1

1

1

Itinera con 30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE 
SEGURA)

Sustituye a ...66065J

Sustituye a ...69948Z

Sustituye a ...30865H

Sustituye a ...64948E

Vacantes de SUSTITUCIÓN


